
Datum:Tue, 02 Apr 2019 19:10:38 +0200 (CEST)
Od: Z. Konečná

Komu:obchod@skladova-okna.cz

Dobrý den,
z důvodu rekonstrukce bytu v rodinném domě jsem si vybrala francouzké okno i se žaluziemi na
Skladová okna.
Od prvního kliknu  na stránkách až po dodání vše vyšlo na jedničku s hvězdičkou.
Okno je krásné, komunikace a dodání bez problémů.
Proto, že je vše podle mých  představ rozhodla jsem se pro další nákup a to v případě vedlejších
dveří.
Věřím , že zase budu spokojená, protože Skladová okna si získali mou důvěru a můžu je s čistým
svědomím jen doporučit.
S pozdravem
Zdeňka Konečná

Fwd: Re: Poděkovánı́ za Váš nákup na SKLADOVA-OKNA.cz  

1 z 1 03.04.2019 13:03


